



### پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه گروه هستند که ریختن آبروی آن‌ها برای تو، حرام نیست: کسی که به فسق و فساد تجاهر کند و پیشوا و رهبری ستمگر و بدعت گذار.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

### برگزاری جلسه نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی بانوان کهگیلویه و بویراحمد



حکمتی اصل معاون توسعه ورزش استان گفت: جلسه نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی بانوان استان برگزار می‌شود. به گزارش طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حکمتی اصل معاون توسعه ورزش استان گفت: جلسه نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی بانوان استان برگزار می‌شود. با حضور علوی مدیرکل ورزش و جوانان، جلسه نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی بانوان استان برگزار می‌شود.

احمد حکمتی اصل معاون توسعه ورزش اداره کل استان بایبان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان بیان داشت: جلسه نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی بانوان استان روز چهارشنبه هشتم آذرماه با حضور علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار می‌شود.

معاون توسعه ورزش اداره کل هدف از برگزاری این نشست را بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل و مشکلات حوزه ورزش بانوان هیئت‌های استانی، تعامل بیشتر نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی با اداره کل ذکر کرد. حکمتی اصل به دستور کار این نشست اشاره کرد و از بررسی میزان حمایت مالی رواسی هیئت‌ها از حوزه بانوان، میزان برگزاری دوره‌های آموزشی، بررسی عملکرد ۸ ماهه اول سال جاری حوزه ورزش بانوان هیئت‌های استانی، تقویم پیشنهادی سال ۱۳۹۶ و گزارش عملکرد نایب‌رئیسان هیئت‌های بانوان در خصوص شناسایی و حمایت از ورزشکاران دارای شانس مدال و بررسی

### ياسوج ميزبان دور رفت رقابت‌های بسکتبال جوانان کشور است

چمران اهواز، ساحل‌نشینان بوشهر و تیم جوانان کانون کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: دو تیم برتر راهی مرحله بعدی این رقابت‌ها می‌شوند. علوی عنوان کرد: دور برگشت این رقابت‌ها به میزبانی ساحل‌نشینان بوشهر برگزار می‌شود. وی گفت: رقابت‌های بسکتبال جوانان کشور در هشت منطقه به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود.

### زمین چمن مصنوعی چغان لارستان افتتاح می‌شود



به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت زمین ورزشی چمن مصنوعی چغان از توابع شهرستان لارستان با حضور پیشکسوتان و بزرگان فوتبال ایران و استان فارس افتتاح می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، با حضور جعفر پور نماینده مردم شهرستان‌های لارستان خنج و گراش و رئیس کمیته فرهنگی مجلس، معاون وزیر ورزش و جوانان، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، استاندار فارس، حیدر علی کامیاب مدیرکل منطقه بلوک و روستای چغان و ورزش و جوانان و جمع کثیری از بزرگان فوتبال ایران و استان، بازیکنان، پیشکسوتان و مدیران اسبق تیم ملی و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، مسئولین بلندپایه فدراسیون فوتبال و اصحاب رسانه این پروژه ورزشی افتتاح می‌شود و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. به گفته محمدحسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان

### شاهین بوشهر ۶ بازیکن جدید به خدمت می‌گیرد



سرمری تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر گفت: این تیم در تعطیلات نیم‌فصل با جذب ۶ بازیکن جدید تقویت می‌شود. به گزارش ایرنا، حمید کللی فر پس از برد ۲ بر ۱ تیمش برابر گل‌ابریشم تهران در گفتگو با خبرنگاران افزود: با این ۶ بازیکن صحبت‌های لازم صورت گرفته و تنها در انتظار جدا شدن آن‌ها از تیم‌های خود هستیم تا بتوانیم آنان را جذب تیم شاهین کنیم. وی بیان کرد: در لیست بازیکنان شاهین شماری نیز خروجی داریم که پس از توافق با آن‌ها این لیست مشخص می‌شود. سرمری شاهین شهرداری بوشهر ادامه داد: انتظار می‌رود با جذب بازیکنان شایسته مشکل کمبود بازیکن این تیم نیز حل شود و بتوانیم خود را به‌عنوان مدعی اصلی صعود مطرح کنیم. کللی فر، در ارتباط با دیدار تیمش برابر گل‌ابریشم تهران اظهار داشت: پس از ۲ هفته شکست خارج از خانه که استحقاق شکست را نیز نداشته‌ایم شمشوک نوشر دیدار می‌کند.

## واوادت

### فرمانده انتظامی فارس خبر داد شهادت مأمور پلیس در درگیری با شور مسلح در سروستان

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: یکی از کارکنان انتظامی شهرستان سروستان در حین اجرای عملیات کماش کشاورزی پلیس دستگیری شور مسلح به حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز به شهادت رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سایت پلیس فارس، سردار احمدعلی گودرزی در بیان جزئیات بیشتر از حادثه افزود: در پی دریافت اخبار موثق مبنی بر حمل و نگهداری سلاح مجاز و غیرمجاز توسط شخصی به هویت م-ح و پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران به محل موردنظر اعزام در حین بازرسی منزل شور مسلح که خود را از دید مأمورین مخفی کرده بود اقدام به تیراندازی به سمت مأمورین در صحنه کرد. وی بیان کرد: در این درگیری که با رشادت نیروهای پلیس همراه بود شورور ناگزیر به فرار از راه پشت‌بام شد و در

### نجات دو مرد جوان از ارتفاعات دراگ

نیروهای آتش‌نشانی با تلاش چندساعته، دو نفر مرد جوان را از ارتفاعات توچال نجات دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به دنبال اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ مبنی بر گرفتار شدن دو نفر در ارتفاعات کوهستان، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به سرعت گروه امداد و نجات کوهستان ایستگاه ۵ آتش‌نشانی را ساعت ۱۰:۱۰ دقیقه بامداد به ارتفاعات کوه دراگ اعزام کرد. رهنمایان آتش‌نشانی پس از طی مسیری طولانی و عبور از مسیرهای صعب‌العبور خود را به محل حادثه بعد از تنگ سرخ رساندند و مشغول امدادرسانی به دو مرد جوان شدند. وی افزود: نیروهای عملیاتی در یک عملیات چندساعته موفق شدند دو نفر کوهنورد را که در ارتفاعات گرفتار شده بودند به پایین کوه و محل امن انتقال بامداد به ارتفاعات کوه دراگ

### دختر دانش آموز در دام راننده سرویس

با ثبت این شکایت، کیفرخواست پرونده با اتهام تجاوز به عنف صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت. با احضار راننده ۶۴ ساله سرویس به نام خسرو، جلسه محاکمه در این شعبه برگزار شد. در ابتدا بهار در جایگاه ایستاد و گفت: «متمم با پدر من معامله جزئی برونج داشت. آن‌قدر مؤدب رفتار می‌کرد که خانواده‌ام هیچ‌وقت به او شک نکردند. درحالی که وقتی مرا با تهدید به خانه‌اش می‌برد، می‌گفت اگر به حرف‌هایش گوش ندهم، خودم و پدر و مادرم را می‌کشد. او به‌زور قرص و سیگار به من می‌داد و باعث شد مدتی به ترامادول معتاد شوم.» دختر نوجوان در پاسخ به این سؤال قاضی که آیا دانش‌آموزان دیگر نیز مورد آزار متمم قرار گرفته بودند نیز گفت: «هن بقیه را نمی‌دانم، اما یک دختر پایه ششم ابتدایی بود که می‌گفت خسرو، آزارش داده است. پدرم می‌گوید سه خانواده دیگر هم هستند که متمم، دخترانشان را آزار داده است.» سپس نوبت به خسروی ۶۴ ساله متأهل، دارای فرزند رسید. او اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: «من از کلاس شوم تا ششم به مدت پنج سال راننده سرویس شاکتی بودم، اما هیچ تجاوزی نکردم. فقط یک‌بار وی را

### انگیزه نامشخص برای همسر کشی



اظهارات متمم درباره نداشتن انگیزه قتل در حالی است که او پیش‌ازاین چند بار از ارتباط راحله با زنی مطلقه حرف زده بود. سعید تعقیب کردم و متوجه شدم با زنی مطلقه در یک سفره‌خانه قرار گذاشته است. یک‌بار هم تلفن همراهش را چک کردم و تصاویری در آن دیدم. تقریباً ارتباط او با مردی غریبه برابرم مسجل شده بود اما باوجوداین می‌خواستم به زندگیم ادامه بدهم.» این حرف‌های متمم اعتراض مادر مقتول را در پی داشت. او گفت: «متمم دروغ می‌گوید. او کار درست‌وحسابی نداشت و اختلافش با دخترم سر خرجی بود. حتی او را به قتل هم تهدید کرده بود.» در پایان دادگاه، متمم بار دیگر قتل عمد را رد کرد و خواستار بخشش شد. حکم دادگاه به‌زودی صادر می‌شود.

### دام زوج شیشه‌ای برای زنان مسافر



زوج شیشه‌ای برای تأمین هزینه مواد مخدر، زنان را در پوشش مسافر برده و با تهدید چاقو اموالشان را سرقت می‌کردند. به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی هفته گذشته زنی با حضور در شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از مرد و زنی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. شاکتی به قاضی قریب احمدزاده گفت: در خیابان منتظر تاکسی بودم که راننده پرایدی درحالی‌که زنی در صندلی جلو به‌عنوان مسافر نشسته بود، مقابلم توقف کرد. با گرفتن مقصدم به راننده سوار شدم و او حرکت کرد. در میانه راه راننده تغییر مسیر داد که به وی اعتراض کردم، اما توجهی نکرد و در محله‌ای خلوت خودرو را متوقف کرد. بعد چاقویی را ستمم گرفت و با تهدید از من خواست هر چه پول و اموال قیمتی دارم به زنی که کنارش نشسته تحویل دهم در غیر این صورت مرا با ضربه‌های چاقو می‌کشد و جسد مرا در بیابان دفن می‌کند تا هیچ‌وقت خانواده‌ام جسد مرا پیدا نکنند. از ترس جانم پول، طلا، گوشی و کارت‌بانکی‌ام را به آن زن دادم. آن‌ها سپس مرا از خودرو بیرون انداختند. با تشکیل پرونده، تحقیقات برای دستگیری زن و مرد سارق ادامه داشت تا این‌که زن دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایتی مشابه مطرح کرد. بررسی‌های

پلیس نشان می‌داد، سارقان فراری همان دونفری هستند که پلیس در تعقیبشان است.